
Porlezza, il 29/11/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 52/2018

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
IDONEI PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO O PER UTILIZZO A TEMPO 
DETERMINATO DI N.1 INFERMIERE LIVELLO 3S UNEBA PART-TIME PRESSO IL 
CENTRO DIURNO DISABILI DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI DI 
PORLEZZA. 

IL DIRETTORE

Visti:-
- la deliberazione dell’Assemblea Consortile del 25.10.2018;
- lo Statuto aziendale vigente;

- l’art.7 comma 6 D.Lgs. 165/2001.

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI

IL DIRETTORE

Considerata  la  necessità  di  selezionare  operatori  per  la  formazione  di  una  graduatoria  di  idonei  per  
assunzioni a tempo indeterminato o per utilizzo a tempo determinato di n.1 infermiere lilvello 3S Uneba part-
time presso il C.D.D. dell’Azienda Sociale CLV di Porlezza;



Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, B, codice appalti (D.lgs. 50/2016) per importi superiori a €. 
40.000,00 e inferiori a 144.000,00 è possibile procedere mediante procedura negoziata previa consultazione;

Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

Di  procedere  con  l’avviso  esplorativo  di  manifestazione  di  interesse  finalizzata  all’individuazione  di  
operatori per la formazione di una graduatoria di idonei per assunzioni a tempo indeterminato o per utilizzo a  
tempo determinato di n.1 infermiere lilvello 3S Uneba part-time presso il C.D.D. dell’Azienda Sociale CLV 
di Porlezza;

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.81
Centro di Costo : 4

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


